
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente dell’Istruttoria: Carla Caruso Tel. 0523/330761 e-mail: carla.caruso.pc@istruzione.it 

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

                     e-mail: usp.pc@istruzione.it  -Questo indirizzo e-mail è protetto dallo spam bot. Abilita Javascript per vederlo.   Posta 
Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto prot. n. 90 dell’11 gennaio 2020,con il quale è stata pubblicata  la graduatoria defi-

nitiva del personale scolastico beneficiario dei permessi retribuiti  per il diritto allo studio per 
l'anno solare 2020, compilata ai sensi dell'art. 3 del DPR n.395 del 23/08/1988 e secondo i 
criteri di priorità di cui all’art. 5 del precitato  atto unilaterale sottoscritto in via definitiva in 
data 11 maggio 2017; 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale il docente a Tempo Indeterminato Capizzi Carlo è 
stato elencato tra i docenti a Tempo Determinato; 

RITENUTO NECESSARIO rettificare  gli elenchi degli aventi diritto allegati al Decreto di cui sopraindi-
cato; 

CONSIDERATO che per un refuso è stato riportato il nome Palazzotto Giuseppe anziché Palazzotto 
Giuseppa. 

DISPONE 
 

1. Il docente a Tempo Indeterminato Capizzi Carlo nt. il 19.03.1986 viene inserito alla posizione 
n. 144 dell’elenco degli aventi diritto. 

2. La docente a Tempo Determinato Groppi Ilaria nt. 16.02.1990 per esaurimento del  contin-
gente deve essere elencata tra gli esclusi  per esubero di contingente. 

3. Alla posizione 108 degli aventi diritto, il nominativo delle docente Palazzotto si deve intende-
re Giuseppa. 
 

 
Per quanto sopra, si inviano, nuovamente gli elenchi rettificati da sostituire ai precedenti allegati al 
Decreto prot n. 90 delll’ 11 gennaio 2020. 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 
 

 
 
 
- ALL’ U.S.R. DI BOLOGNA 
- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI PIACENZA E PROVINCIA 
- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 
- ALL' U.R.P. - SEDE 


		2020-02-10T09:05:14+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-02-13T14:24:23+0100
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0000423.13-02-2020




